
Zarządzenie nr 0050.37.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 6 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w tytule Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów nr 0050.36.2011 z dnia 6 czerwca w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach. 
 
Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.89 ust.2, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).  
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.W tytule Zarządzenia nr 0050.36.2011 omyłkowo wpisano Radę Gminy Przyrów jako 
organ wydający zarządzenie.  
2.Prawidłowy tytuł Zarządzenia powinien brzmieć: Zarządzenie nr 0050.36.2011 Wójta 
Gminy Przyrów z dnia 6 czerwca 2011r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach   
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


